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Lämpimästi tervetuloa tutustumaan Lahden Nastolan kyliin! 

Kyläkierroksen oppaina ovat Nastolan kunnan entinen kunnanjohtaja Pauli Syyrakki ja Nastola-

asiantuntija Matti Oijala. Matkassa mukana myös Nastolan aluejohtokunnan puheenjohtaja Rauno 

Grönroos. 

Retken järjestävät Nastola-seura ja Lahden kaupungin Nastolan aluejohtokunta. Kylätapahtumista 

vastaa Nastola-alueen kylätoimijat. 

Yhteyshenkilö retken ajan: Rauno Grönroos, p. 040 079 8131 

 

Lähtö 

klo 9.00 Lahden kauppatorin Marolankadun turistipysäkiltä. Bussi pysähtyy myös 

Matkakeskuksen D –pysäkillä. 

 

  

klo 9.20  Liike- ja yrityskeskus Kori (Koritie 2) - Tutustumiskohde vaihtoehtoinen Villähteellä 

Ohjelmassa mm. Korin historian ja toiminnan esittelyä sekä mahdollisuus kiertää Korin 

liikkeissä. Bussi noutaa klo 10.20 Korin pihasta. Järj. Korin yrittäjät 

 Oppaana Rauno Grönroos 

 

klo 9.30 Villähteen puutarhajuhlat ja Erstan kartanon Kaarisillan taidetta, Erstan puukoulu 

(Kärrytie 7) - Tutustumiskohde vaihtoehtoinen Villähteellä 

Ohjelmassa mm. yrttipolku ja taimien vaihtoa, pelimannimusiikkia, kylän esittelyä, kahvio, 

pihapelejä ja keppihevosrata. Järj. Villähteen Kyläyhdistys ry  

Oppaana Pauli Syyrakki ja Matti Oijala 

 

klo 10.20  Lähtö kohti Kirkonkylää 

   

  

klo 10.40  Kuvakirja kunnantalolla -Nastolan kesänäyttelyn rakentamisen esittely (Pekkalantie 5) 

 - Tutustumiskohde vaihtoehtoinen Kirkonkylällä 

Ohjelmassa näyttelyn kuraattori Veikko Halmetoja esittelee 12.6. - 18.8. olevan 

kesänäyttelyn syntyä. Paikalla myös taiteilijoita. 

 Oppaana Pauli Syyrakki ja Rauno Grönroos 

Kirkonkylän kyläkauppatapahtuma, Nastolan kirkko ja hautausmaat (Kukkastie 33) 

- Tutustumiskohde vaihtoehtoinen Kirkonkylällä 

Kunnantalon vieressä olevan Salen aukiolta löydät peräkonttikirppiksen, myyjiä ja 

kahvilateltan. Paikalla on myös Walkers-bussi, nuorisotyön matalan kynnyksen Wauto-

auto. 

Voit halutessasi käydä tutustumassa myös 200 vuotta vanhaan Nastolan kirkkoon ja 

sankarihautausmaahan sekä Nastolan hautausmaahan, josta löytyy kaunis ja 

ainutlaatuinen jääkauden muotoilemaan suppaan rakennettu uurnalehto.  

Oppaana Matti Oijala 

klo 11.40 lähtö kohti Taidekeskus Taarastia kunnantalon pihasta 
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klo 11.45 Tutustuminen Taidekeskus Taarastiin (Taarastintie 6) 

Pääset tutustumaan arkkitehti Erkki Aartin suunnittelemaan upeaan taidekeskukseen 

sekä Nastolan Taideyhdistyksen näyttelyihin ja toimintaan. Järj. Nastolan Taideyhdistys 

yhteistyössä Nastola-seuran Kirkonkylä-jaoksen kanssa 

Oppaana Taideyhdistyksen puheenjohtaja Heli Makkonen 

klo 12.15  Lähtö kohti Ruuhijärveä 

  

  

klo 12.30  Ruuhijärven muikkujuhlat ja Airbag-näytös (Nuorisoseurantalo, Korkeentie 792) 

Voit tutustua rauta-ajalta asti asutettuun Ruuhijärven kylään, kalmistoon ja aktiivisen 

nuorisoseuran toimintaan. Voit ostaa paistettuja muikkuja. Lisäksi kahvilassa myynnissä 

virvokkeita. Järj. Ruuhijärven Nuorisoseura ry 

Oppaana Matti Oijala 

klo 13.30  Lähtö kohti Immilään 

 

  

klo 13.50  Immilän Myllyn kesänäyttely ja myllykahvila (Arrajoentie 88, 15560 Nastola)  

Immilänkoskissa on ikivanha myllypaikka, jossa olivat kylän oman myllypiirin, Arrajoen 

kartanon ja Toivonojan myllyt. Myllyllä on Immilän koulu 1900–1969 –kesänäyttely, jossa 

esillä aineistoa Immilän vanhasta kyläkoulusta. Lisäksi kahvila on avoinna.  

Oppaana Matti Oijala 

klo 14.30  Lähtö Uuteenkylään  

 

  

klo 14.40  Sylvöjärven luontopolku ja lintutorni (Heinolantie 506-508, 16100 Uusikylä)  

Sylvöjärven rantaan on rakennettu esteetön lintutorni, josta avautuu upeat näkymät koko 

järvelle. Alueella kulkee myös luontopolku (kts. kartta). 

Oppaana Pauli Syyrakki, Matti Oijala ja Rauno Grönroos 

klo 15.30  paluu Lahteen Uudenkylän ja Rakokiven kautta 

klo 16.00  Paluu takaisin kauppatorille Marolankadun turistipysäkille. Pysähtyy matkalla myös 

Matkakeskuksen C–pysäkillä. 

 

Toivotamme teille antoisaan päivää Nastolan kylissä!  


